霆鋒希望通過自己的行動，鼓勵更多朋

友加入到支持公益的隊伍中來。慈善公益不
是固有的形式感，而是實實在在、力所能及的
行動。希望大家都能找到適合自己的做慈善的
形式，並帶動更多的人一起將做公益慈善變成
習慣。

作為愛心大廚，霆鋒也非常樂於把美味跟
大家分享，他說： 「如果把美食跟慈善結合，

那所帶來的幸福感也一
定會加倍；我認為做公
益很簡單，就是每個人
都為他人做一些力所能

及的小事。」霆鋒指自己擅長烹飪美食，
他願意把親手製作的限量版公益定製款愛
心小熊鋒味曲奇與有愛心的人士分享。

888盒限量定製版
在六月為期三十天的活動時間裡，霆鋒將

提供八百八十八盒限量定製版愛心小熊鋒味曲
奇、親筆簽名公益證書、見面權益等回報給支
持項目的愛心人士，並將籌得全部款項捐給 「
愛德基金會」，幫助智力殘障群體 「喜憨兒」
學習烘培，使之能夠有一技之長。霆鋒將會在
七月出席該公益眾籌項目線下活動，並與愛心
網友粉絲合影等。

霆鋒剛推出的獨門炮製 「鋒味曲奇」，曲
奇的用料和製法全由霆鋒包辦，曲奇以酸甜苦
辣為概念，是全新的曲奇品牌。一盒曲奇包含
四種口味，有甜酸苦辣，有別於一般的曲奇。
霆鋒表示： 「分享美食的同時，我們還可以幫
助他人，想想就有滿滿的幸福感。」